

SWIETELSKY stavební s.r.o.

a

Město Tábor

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

SWIETELSKY

Název akce:

**Úpravy parteru: prostor před MŠ Světlogorská - Sídliště Nad Lužnicí,
Tábor**

Číslo smlouvy o dílo: S19-015-0001

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Číslo u objednatele: SD/00608/2017/1

Číslo u zhotovitele: S19-015-0001

uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel

MĚSTO TÁBOR
Sídlo: Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor
Zastoupený: starostou Ing. Jiřím Fišerem
Korespondenční adresa: Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

IČO: 00253014
DIČ: CZ00253014

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx
Telefon: 381 486 323
Fax: 381 486 329

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Zástupce pro věci smluvní Ing. Jiří Fišer
Zástupce pro věci technické Ing. Karel Hotový, karel.hotovy@mutabor.cz
Ing. Pavel Stolař, pavel.stolar@mutabor.cz
Dozor investora a koordinátor BOZP Ing. Vladimír Kofroň,
vladimir.kofron@mutabor.cz

Zhotovitel

Obchodní firma: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Sídlo: Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu
Korespondenční adresa: P.O.BOX 38, 390 02 Tábor
(platí zároveň jako fakturační adresa)

IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032

Číslo účtu: xxxxx xxxxxxxxxxxx x.x., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Telefon: 381 256 025
Fax: 381 258 672

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Jaroslav Sochůrek, na základě Plné moci;
tel.: 602 490 672 e-mail: j.sochurek@swietelsky.cz

Ve věcech tech., plnění a převzetí díla Marek Volf, Dis., stavbyvedoucí
tel.: 724 278 371 e-mail: m.volf@swietelsky.cz

I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby: „**Úpravy parteru: prostor před MŠ Světlogorská - Sídliště Nad Lužnicí, Tábor**“ (dále jen „smlouva o dílo“), kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje níže uvedeným způsobem.

II.

Článek 5. Cena, se mění a doplňuje takto:

Celková nabídková cena dle SoD bez DPH:	5 584 146,00 Kč
Změnový list 1 - Dodatek č.1	132 938,07 Kč
Změnový list 2 - Dodatek č.1	- 67 175,10 Kč
Celková cena dle SOD a Dodatek č.1:	5 649 908,97 Kč
DPH 21%:	1 186 480,88 Kč
Celková cena včetně DPH:	6 836 389,85 Kč

Cena se mění a doplňuje z důvodu změn prováděných prací (vícepráce a méněpráce) odsouhlasených objednatelem.

III.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy jsou tyto její přílohy:

- č. 1 Změnový list č. 1
- č. 2 Položkový rozpočet ZL 1
- č. 3 Změnový list č. 2
- č. 4 Položkový rozpočet ZL 2
- č. 5 Plná moc pro zastupování

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy:

Dodatek přezkoumal Bc. Jaroslav Sochůrek

V Táboře dne 10.4.2018

V Táboře dne 05. 04. 2018

Město Tábor
objednatel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
zhotovitel

.....
Ing. Jiří Fišer
starosta

.....
Jaroslav Sochůrek
na základě Plné moci

Změnový list č. 1:

Název akce: Úpravy parteru: prostor před MŠ Světlogorská – Sídliště nad Lužnicí, Tábor

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Číslo SOD objednatele / zhotovitele S19-015-0001

Projektant: Ing. arch. Martin Kraus

Stavební objekt/část stavby: SO 03

Technický popis změny stavby: SO 03: V rozpočtu ZD je pod stávající dlažbou podklad z drčeného kameniva tl. 15 cm. Skutečný stav je betonový podklad tl. 10 cm a podklad z kameniva tl. 5 cm.

Dopad na cenu:	méněpráce:	0 Kč bez DPH
	vícepráce:	132 938,07 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o :	+ 132 938,07 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: nemá

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
Marek Volf, DiS.

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Jiří Fišer (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Tištěno dne:

27.3.2018

Změnový list 1 (položkový rozpois)

Databáze:

Stavba: N18-015-0139**Úpravy parteru: prostor před MŠ Světlogorská - Sídliště Nad Lužnicí, Tábor**

Investor:

1 SO 03 - Změna podkladu pod stávající dlažbou						
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>	
1	113107615R00 Odstranění podkladů z kameniva drceného tl. 150 mm - odečet tl. 100 mm Jednotková cena SOD: 24,34 / 15 cm	-1 680,00	m2	16,22	-27 249,60	
2	113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm cena URS	1 680,00	m2	86,00	144 480,00	
3	979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - rozdíl ve váze betonu a kameniva 1680*0,15*2,3-1680*0,15*1,9 = 100,8	100,80	t	14,61	1 472,69	
4	979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 100,8 * 15 km	1 512,00	t	2,49	3 764,88	
5	979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	100,80	t	67,42	6 795,94	
6	979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění	100,80	t	8,99	906,19	
7	979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	100,80	t	27,46	2 767,97	
Celkem		Sazba DPH 21,00	DPH celkem 27 916,99	Odbytová cena bez DPH:		132 938,07
				Odbytová cena s DPH:		160 855,06

Změnový list č. 2:

Název akce: Úpravy parteru: prostor před MŠ Světlogorská – Sídliště nad Lužnicí, Tábor

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Číslo SOD objednatele / zhotovitele S19-015-0001

Projektant: Ing. arch. Martin Kraus

Stavební objekt/část stavby: SO 08

Technický popis změny stavby: SO 08: Počet laviček byl snížen z 11 na 6 ks – požadavek investora.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 67 175,10 Kč bez DPH
	vícepráce:	0 Kč bez DPH
	ZL celkem: Snížení ceny o :	- 67 175,10 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: nemá

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
Marek Volf, DiS.

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Jiří Fišer (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

ZMĚNOVÝ LIST 2
(položkový rozpois)

Databáze:

Tištěno dne: 27.3.2018

Stavba: N18-015-0139

Úpravy parteru: prostor před MŠ Světlogorská - Sídliště Nad Lužnicí, Tábor

Investor:

2 SO 08 Změna počtu a typu laviček					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 4,55/15 (11 laviček a 4 koše) *5 (laviček) = 1,516	-1,51	m3	842,70	-1 272,48
2	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	-1,51	m3	168,54	-254,50
3	162702199R00 Poplatek za skládku zeminy	-1,51	m3	141,58	-213,79
4	167101101R00 do 100 m3, z horniny 1 až 4	-1,51	m3	73,03	-110,28
5	171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku	-1,51	m3	14,61	-22,06
6	275171001RT1 Zemní vruty pro sloupky v. do 2 m, typ 600/6, délky 600 mm 5*2	-10,00	kus	112,36	-1 123,60
7	275311118R00 Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 30/37	-1,51	m3	2 460,85	-3 715,88
8	275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení 10,4/15*5=3,466	-3,46	m2	411,98	-1 425,45
9	275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění	-3,46	m2	56,18	-194,38
10	953943123R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění	4,00	kus	0,00	0,00
11	953943124R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění	-5,00	kus	1 123,60	-5 618,00
12	749 04T Lavička MMCITÉ L2	-8,00	ks	10 297,00	-82 376,00
12	74904T Lavička MMCITÉ L1	-3,00	ks	10 796,00	-32 388,00
14	74906T Lavička BETLA, dl. 1800 mm, dřevo odst. akát	6,00	ks	10 297,00	61 782,00
15	998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km 12,178/15*5= 4,059	-4,05	t	59,92	-242,68
Celkem		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	-67 175,10
		21,00	-14 106,77	Odbytová cena s DPH:	-81 281,87

